教务处通知
第 39号  （总第 911号）       2023.9.8        吉林师范大学博达学院教务处

关于2023年11月全国大学英语四、六级
[bookmark: _GoBack]口语考试报名的通知

根据教育部和吉林省教育考试院统一安排，2023年下半年全国大学英语四、六级口语考试（以下简“CET-SET”）将于 11 月举行，本次口试全部采用机考，分四级（CET-SET4）和六级（CET-SET6）两个级别。现将报名工作相关事项通知如下：
一、报名对象
1.我校2020级、2021级、2022级在校学生。
二、报名资格
完成对应级别笔试科目报考的考生，即完成本次 CET4笔试报名后即可报考 CET-SET4，完成本次 CET6 笔试报名后即可报考CET-SET6。
三、相关时间
1.报名时间
2023年9月18日10 时—9月26日 17 时。
2.考试时间
大学英语四级口语考试（CET-SET4）时间：11月18日。
大学英语六级口语考试（CET-SET6）时间：11月19日。
具体场次时间安排如下：
	上午
	下午

	场次（代码）
	时间
	场次（代码）
	时间

	场次1
	8:30-9:00
	场次6
	13:30-14:00

	场次2
	9:15-9:45
	场次7
	14:15-14:45

	场次3
	10:00-10:30
	场次8
	15:00-15:30

	场次4
	10:45-11:15
	场次9
	15:45-16:15

	场次5
	11:30-12:00
	场次10
	16:30-17:00

	备用场（21）
	12:15-12:45
	场次11
	17:15-17:45

	--
	--
	备用场（22）
	18:00-18:30

	--
	--
	备用场（23）
	18:45-19:15

四、报名流程
1.第一阶段
2023年9月 18 日10 时—9 月 26日 17 时，考生登录全国大学英语四、六级考试网站（http://cet-bm.neea.edu.cn/），在完成相应级别的笔试报名后，点击<CET 口试报名>栏目进行口试报名。考生需完成信息填报、选择考点、网上缴费等报名手续，各项报名流程全部网上操作完成(具体报名、缴费流程及常见问题解答等请登录网站查看）。
2.第二阶段
11月 13日 9 时开始，完成报名的考生登录全国大学英语四、六级考试网站（http://cet-bm.neea.edu.cn/）自行打印准考证；考试具体时间及地点均以准考证上所示为准，不得更改。
五、各学院务必将此《通知》传达到符合报考条件的学生。

教 务 处
2023年9月8日

1